[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 15.12.2022    № 526/55

г. Орехово-Зуево
О внесении изменений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.11.2022 №514/54 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Куровское, ул. Почтовая, д. 3»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.12.2022 №512-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.11.2022 №514/54 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Куровское, ул. Почтовая, д. 3» следующего содержания:
1.1. Абзац 9 п. 1 изложить в следующей редакции:
«- задаток - 10 (десять) процентов начальной цены, вносится до момента подачи заявки».
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании, а также разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru) и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (www.torgi.gov.ru) для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.Настоящее Решение вступает в действие с 16.12.2022.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                   Т.И. Ронзина

Разослано: дело, Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, автономному учреждению «Медиа-Центр Орехово-Зуевского городского округа Московской области», государственному казенному учреждению Московской области «Региональный центр торгов».

Исп. Е.М. Миронова

тел.: 413-10-64 (2011)